XUẤT BẢN THÁNG 01CATALOGUE 2022
2 www.kingled.vn
Đèn Led Thông Thường Đèn Led KINGLED
ĐÈN LED THÔNG THƯỜNG ( CRI<80 )
Màu sắc nhợt nhạt
ĐÈN KINGLED THẾ HỆ MỚI ( CRI>92 )
Màu sắc tươi đẹp tự nhiên
2

suất
(W)
Kích thước
(RXCmm)
Lỗ Khoét
(mm)
Nhiệt Độ Màu
(K)
Quang Thông
(Lm)
Quy Cách
(Chiếc/
thùng)
Giá Bán
(VND)
DL-6SS-T100-V/TT/T 6W Ø100x30 Ø76 3000/4000/6500 475 / 515 / 545 50 182.000
DL-8SS-T120-V/TT/T 8W Ø120x30 Ø90 3000/4000/6500 750 / 770 / 780 50 197.000
DL-12SS-T140-V/TT/T 12W Ø140x30 Ø110 3000/4000/6500 1130 / 1150 / 1180 50 240.000
DL-SS Series Đổi Màu
Mã Sản Phẩm
Công
suất
(W)
Kích thước
(RXCmm)
Lỗ Khoét
(mm)
Nhiệt Độ Màu
(K)
Quang Thông
(Lm)
Quy Cách
(Chiếc/
thùng)
Giá Bán
(VND)
DL-6SS-T100-DM 6W Ø100x30 Ø76 3000-4000-6500 495 - 570 - 520 50 208.000
DL-8SS-T120-DM 8W Ø120x30 Ø90 3000-4000-6500 710 - 780 - 725 50 225.000
DL-12SS-T140-DM 12W Ø140x30 Ø110 3000-4000-6500 1060 - 1190 - 1110 50 288.000
CHIP LED
SAMSUNG 12044
220VAC
50/60HzCRI >90SMD 12044

(K)
Quang Thông
(Lm)
Quy Cách
(Chiếc/
thùng)
Giá Bán
(VND)
PL-9SS-T150-V/TT/T
9W
Ø150x21 Ø130 3000
4000
6500
540 / 585 / 630 20
310.000
PL-9SS-V150-V/TT/T 150x150x21 130x130 347.000
PL-12SS-T170-V/TT/T
12W
Ø170x21 Ø150 3000
4000
6500
720 / 780 / 840 20
349.000
PL-12SS-V170-V/TT/T 170x170x21 150x150 368.000
PL-18SS-T230-V/TT/T
18W
Ø230x21 Ø210 3000
4000
6500
1080 / 1170 / 1260 20
489.000
PL-18SS-V230-V/TT/T 230x230x21 210x210 504.000
PL-24SS-T230-V/TT/T
24W
Ø230x21 Ø210 3000
4000
6500
1320 / 1440 / 1560 20
510.000
PL-24SS-V230-V/TT/T 230x230x21 210x210 525.000
Sử Dụng Chip LED SAMSUNG
Độ Hoàn Màu CRI Cao > 90
Thiết kế đèn siêu mỏng
Chất liệu cao cấp, kiểu dáng sang trọng

Nhiệt Độ Màu
(K)
Quang Thông
(Lm)
Quy Cách
(Chiếc/
thùng)
Giá Bán
(VND)
PL-6-T120-V
6W
Ø120x21 Ø105
3000
400
50 145.000
PL-6-V120-V 120x120x21 105x105 400
PL-9-T150-T
9W
Ø150x21 Ø130 6000 630
20 200.000
PL-9-V150-V/T 150x150x21 130x130 3000/6000 600 / 630
PL-12-T176-T
12W
Ø176x21 Ø160 6000 970
20 220.000
PL-12-V176-V/T 176x176x21 160x160 3000/6000 850 / 890
PL-16-T200-V/T
16W
Ø200x21 Ø180
3000/6000
1360 / 1425
20 290.000
PL-16-V200-V/T 200x200x21 180x180 1350 / 1190
PL-20-V230-V 20W 230x230x21 210x210 3000 1325 20 340.000
Mã Sản Phẩm Công suất
(W)
Kích thước
(RXCmm) IP Giá Bán

Lỗ Khoét
(mm)
Nhiệt Độ
Màu
(K)
Quang Thông
(Lm)
Quy
Cách
(Chiếc/
thùng)
Góc
chiếu
Giá Bán
(VND)
DLR-7SS-T90-V/TT/T 7W Ø90x52 Ø76
3000
4000
6500
610 / 650 / 710 30 25° 291.000
DLR-10SS-T110-V/TT/T 10W Ø110x70 Ø90 970 / 1050 / 1200 30 20° 355.000
DLR-16SS-T130-V/TT/T 16W Ø130x70 Ø110 1480 / 1650 / 1800 30 30° 456.000
DLR-20SS-T150-V/TT/T 20W Ø150x80 Ø130 1900 / 2100 / 2300 30 25° 515.000
DLR-30SS-T150-V/TT/T 30W Ø150x80 Ø130 2700 / 3000 / 3300 30 25° 550.000
44
220VAC
50/60HzCRI >90
CHIP LED

Kích
thước
(RXCcm)
Lỗ
Khoét
(cm)
Nhiệt Độ Màu
(K)
Quang Thông
(Lm)
Quy Cách
(Chiếc/
thùng)
Giá Bán
(VND)
PL-48SS-6060-V/TT/T 48W 60x60x3 58x58
3000
4000
6500
4100/ 4225 / 4350 6 992.000

(chiếc/thùng)
Giá bán
(VND)
DOB-LB-3-A3-V/T 3W Ø60*108
3000
6000
100 36.000
DOB-LB-5-A3-V/T 5W Ø60*108
3000
6000
50 47.000
DOB-LB-9-A3-V/T 9W Ø60*112
3000
6000
50 54.000
DOB-LB-15-A3-V/T 15W Ø60*118
3000
6000
40 85.000
DOB-LB-20-T5-V/T 20W Ø80*147
3000
6000
40 112.000
DOB-LB-30-T5-V/T 30W Ø100*188
3000
6000
20/30 200.000
DOB-LB-40-T5-V/T 40W Ø118*220
3000
6000
12/20 239.000
DOB-LB-50-T5-V/T 50W Ø137*252
3000
6000
8 407.000
DOB-LB-60-T5-V/T 60W Ø161*276
3000
6000
6 573.000
ĐÈN LED BULB DOB

44 220VAC
50/60Hz178
CHIP LED
SAMSUNG CRI >90
39www.kingled.vn
ĐÈN TUÝP LED GARNET
(VT5-SS Series)
ƯU ĐIỂM NỔI BẬT
Mã sản phẩm Công suất
(W)
Kích thước
(cm) Nhiệt độ màu (K) Quang thông(Lm) Quy cách
(chiếc/thùng)
Giá bán
(VND)
VT5-4SS-30-V/TT/T 4W 30 3000/400O/6500 400 / 450 / 450 25 120.000
VT5-8SS-60-V/TT/T 8W 60 3000/4000/6500 750 / 800 / 800 25 153.000
VT5-12SS-90-V/TT/T 12W 90 3000/4000/6500 1200 / 1250 / 1270 25 204.000
VT5-16SS-120-V/TT/T 16W 120 3000/4000/6500 1600 / 1650 / 1700 25 240.000
VT5 - SS Series Garnet CHIP LE D
SAMSUNG 44
220VAC
50/60Hz178 CRI >90

Tùy chọn điện áp nguồn 24VDC và 220VAC
Tùy chọn kích thước
Tùy chọn màu ánh sáng
Mã sản phẩm Hình ảnh Điện áp vào Điện áp ra Công suất (W) Kích thước (mm) Giá bán
(VND)
S-120-24 100-220VAC/50-60Hz 24VDC-5A 120W 200*100*40 370.000
S-400-24 100-220VAC/50-60Hz 24VDC-16A 400W 215*110*50 610.000
Nguồn DC
20
220VAC
50/60Hz
CHIP LED
SAMSUNG 65
24VDC
Mã sản phẩm Hình ảnh Công suất (W) Kích thước (mm) Quang Thông (Lm) Giá bán (VND)
GR-8SS-250-V/T/TT/DM 8W Ø95*250 600 Liên hệ
GR-8SS-500-V/T/TT/DM 8W Ø95*500 600 Liên hệ
GR-8SS-800-V/T/TT/DM 8W Ø95*800 600 Liên hệ
GR-SS Series - Nguồn DC
Mã sản phẩm Hình ảnh Công suất (W) Kích thước (mm) Quang Thông (Lm) Giá bán (VND)
GR-8SS-250-V/T/TT/DM-AC 8W Ø95*250 600 Liên hệ
GR-8SS-500-V/T/TT/DM-AC 8W Ø95*500 600 Liên hệ
GR-8SS-800-V/T/TT/DM-AC 8W Ø95*800 600 Liên hệ
GR-SS Series - Nguồn AC CHIP LED
SAMSUNG 65
220VAC
* Dự kiến ra mắt vào tháng 3/2022

Sử dụng chip Led Samsung cao cấp
Thân và đế đèn làm bằng nhôm đúc nguyên khối và có
nhiều cánh tản nhiệt
CHIP LED
Mã sản phẩm Công suất
(W)
Kích thước
(mm)
Lỗ khoét
(mm)
Nhiệt độ
màu (K) Quang thông(Lm) Quy cách
(chiếc/thùng)
Giá bán
(VND)
EC-DL-7SS-T118-V/TT/T 7W Ø118*30 Ø90
3000
4000
6500
650 / 700 / 700 50 164.000
EC-DL-9SS-T118-V/TT/T 9W Ø118*30 Ø90 850 / 900 / 900 50 172.000
EC-DL-9SS-T138-V/TT/T 9W Ø138*30 Ø110 850 / 900 / 900 50 191.000
EC-DL-12SS-T138-V/TT/T 12W Ø138*30 Ø110 1100 / 1200 / 1200 50 203.000
EC - DLSS Series Mặt Trắng Đơn Sắc
SMD 12044
220VAC
50/60HzCRI >86SMD 12044
220VAC
50/60HzCRI >86
CHIP LED
SAMSUNG 12044
220VAC
50/60HzCRI >90CRI >80
Mã sản phẩm Công suất
(W)
Kích thước
(mm)
Lỗ khoét
(mm) Nhiệt độ màu (K) Quang thông(Lm) Quy cách
(chiếc/thùng)
Giá bán
(VND)
EC-DL-7SS-T118-DM 7W Ø118*30 Ø90 6500-3000-4000 700 - 630 - 700 50 192.000
EC-DL-9SS-T118-DM 9W Ø118*30 Ø90 6500-3000-4000 900 - 820 - 900 50 197.000
EC-DL-9SS-T138-DM 9W Ø138*30 Ø110 6500-3000-4000 900 - 820 - 900 50 217.000
EC-DL-12SS-T138-DM 12W Ø138*30 Ø110 6500-3000-4000 1200 - 1100 - 1200 50 233.000
SMD 12044
220VAC
50/60HzCRI >86SMD 12044
220VAC

nhiều cánh tản nhiệt
ƯU ĐIỂM NỔI BẬT
50 www.kingeco.vn
CHIP LED
Mã sản phẩm Công suất
(W)
Kích thước
(mm)
Lỗ khoét
(mm)
Nhiệt độ màu
(K) Quang thông(Lm) Quy cách
(chiếc/thùng)
Giá bán
(VND)
EC-DL-7-T120-V/TT/T 7W Ø120*30 Ø90
3000
4000
6500
570 / 600 / 600 50 146.000
EC-DL-9-T140-V/TT/T 9W Ø140*30 Ø110 800 / 820 / 820 50 183.000
Mã sản phẩm Công suất
(W)
Kích thước
(mm)
Lỗ khoét
(mm) Nhiệt độ màu (K) Quang thông(Lm) Quy cách
(chiếc/thùng)
Giá bán
(VND)
EC-DL-9-T140-DM 9W Ø140*30 Ø110 3000-4000-6500 750 - 800 - 800 50 195.000
EC - DL Series Mặt Trắng Đơn Sắc
SMD 12044
220VAC
50/60HzCRI >86SMD 12044

Công nghệ FRP đúc nguyên khối siêu bền - chịu nhiệt độ cao.
Thiết kế siêu mỏng tinh tế và hoàn toàn cách điện.
Tiết kiệm 80% điện năng. Quang hiệu đạt 100Lm/W.
Mã sản phẩm Công suất
(W)
Kích thước
(cm)
Nhiệt độ màu
(K)
Quang
thông(Lm)
Quy cách
(chiếc/thùng)
Giá bán
(VND)
EC-TBN-12-30-T 12W 30*7.5*2.3 6500 1200 20 167.000
EC-TBN-18-60-T 18W 60*7.5*2.3 6500 1800 20 225.000
EC-TBN-27-90-T 27W 90*7.5*2.3 6500 2700 20 270.000
EC-TBN-36-120-T 36W 120*7.5*2.3 6500 3600 20 297.000
EC-TBN-54-120-T 54W 120*7.5*2.3 6500 5400 20 311.000
SMD 17844
220VAC
50/60HzCRI >80EC - TBN Series
(EC-TBN Series)

B
C
OSRAM CHIP 2835
SMD 12065
220VAC
50/60Hz
Mã sản phẩm Công suất
(W)
Kích thước
(A*B*C mm)
Nhiệt độ màu
(K)
Quang thông
(Lm) Quy cách (Chiếc/Thùng) Giá bán
(VND)
EC-FL-10-T/V 10W 102*82*24
6500
3000
800 / 700 50 196.000
EC-FL-20-T/V 20W 121*95*23
6500
3000
1700 / 1600 20 276.000
EC-FL-30-T/V 30W 160*121*26
6500
3000
2300 / 2150 20 385.000
EC-FL-50-T/V 50W 205*160*34
6500
3000
3800 / 3600 20 585.000
EC-FL-100-T/V 100W 270*210*34
6500
3000
7000 10 1.203.000
EC-FL-150-T/V 150W 300*230*40
6500
3000
10100 5 2.182.000
EC - FL Series

Năng lượng tự nhiên
không lo tốn điện !
SMD 12065
220VAC
50/60Hz
Mã sản phẩm Công suất (W)    Kích thước
(D*R*C mm)
Nhiệt độ màu
(K)
Thời gian hoạt đồng
khi đầy Pin (Giờ)
Quy cách
(Chiếc/Thùng)
Giá bán
(VND)
EC-FLSL-30-T 30W 167.5*194.5*35 6500 >10 10 1.700.000
EC-FLSL-60-T 60W 190*219.5*45 6500 >10 5 2.361.000
EC-FLSL-100-T 100W 228*280.5*45.5 6500 >10 3 3.333.000
Thay đổi góc chiếu linh hoạt
Chất liệu hoàn thiện cao
Đạt tiêu chuẩn chống nước IP65
Mã sản phẩm Công suất
(W)
Kích thước
(D*R*C mm)
Nhiệt độ màu
(K)
Quang thông
(Lm) Quy cách (Chiếc/Thùng) Giá bán
(VND)
EC-STL-30-T 30W 438.5 * 128.6*88 6500 2400 10 700.000
EC-STL-50-T 50W 486.5*151*88 6500 4000 10 1.076.000
EC-STL-100-T 100W 564*189*88 6500 7000 5 1.958.000
65
220VAC
50/60HzSMD 90
EC - FLSL Series